
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СЕЛО ЛЬНОЗАВОД

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  08.10.      2015                     с.Льнозавод                           № 54

                   

О        О  предоставлении
земельного  участка  в
безвозмездное  срочное
пользование в с.Льнозавод 

В соответствии со ст.39.10 Земельного кодекса РФ и на основании
заявления Государственного предприятия Калужской области

«Регион»,

П О С Т А Н О В Л ЯЮ :

1.  Предоставить  в  безвозмездное  срочное  пользование
Государственному  предприятию  Калужской  области  «Регион»  на  6
(шесть) месяцев земельные участок из земель населенных пунктов с
разрешенным видом использования: под объекты газоснабжения:
с  кадастровым  номером  40:08:000000:367,  площадью  11927  кв.м.
местоположение  установлено:  Калужская  область,  Износковский
район, с.Льнозавод

2.  Отделу  по  управлению  имуществом  в  соответствии  с
Соглашением  подготовить  Договор  безвозмездного  срочного
пользования.

Глава администрации:                             М.А.Барикова




